אוכלוסיית המחקר כללה 314 אנשי צוות חינוכי, מורים ומנהלים, המלמדים בחטיבות הביניים ובחטיבות העליונות, תוך מתן ייצוג למחוזות השונים ולאוכלוסיות השונות (חינוך רגיל וחינוך מיוחד, ממלכתי וממלכתי-דתית) במגזר היהודי. המחקר הנוכחי כלל חמישה שאלונים עליהם ענו משתתפי השאלון, כמו גם דיווח עצמי אודות ביטולי שיעור בגין היעדרות בשל מחלה וביטולי שיעור בגין פעילות בית ספרית. נתוני המחקר נאספו בשנת הלימודים תשע"ג (2012-2013).

השערות המחקר העיקריות הן:

1. הקשר בין תפיסת האווירה החיובית בבית הספר (הכוללת את: התרבות הארגונית, האקלים הארגוני והאקלים האתי) לבין תפיסת הפרת החוזה הפסיכולוגי בקרב מורים- ימצא שלילי.
2. הקשר בין תפיסת הפרת החוזה הפסיכולוגי בקרב מורים לבין מידת ניצול שעות ההוראה, (אשר נבחנה על ידי ביטולי שיעור בגין היעדרויות מורים בשל מחלה וביטולי שיעור בגין פעילות בית ספרית)- ימצא חיובי.